Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 12/7/22)

1

A T OS  A D MI N I ST R A T I V OS

ATO Nº 0011/2022 - UNIDADE SECCIONAL DE CORREIÇÃO

ATO Nº 0011/2022/USC, DE 11/07/2022 – O CORREGEDOR DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE VIÇOSA, nomeado por intermédio da Portaria 0691/2021/RTR, de

09/12/2021, no exercício da competência que lhe foi delegada pela Portaria
0311/2022/RTR, de 09/05/2022, considerando o que consta dos autos n.º
23114.911611/2022-17, resolve substituir o servidor público Carlos Pacheco dos Santos

(matrícula 11182-1/UFV), pelo servidor público Luís Carlos Magela (matrícula 8803-
X/UFV), como presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar constituída

pelo Ato nº 0010/2022, de 07/07/2022.

Publique-se e cumpra-se. (a) Gláucio Inácio da Silveira, Corregedor.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus

Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 •

comunicar@ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação

Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br